
UCHWAŁA Nr LXII/369/2023 

RADY POWIATU w RYPINIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. 

Franciszka Dłutka w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r., poz. 572), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991, z 2022 r., poz. 

2705 ), w związku z § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w 

podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r., poz. 430) Rada Powiatu w 

Rypinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Franciszka Dłutka w 

Rypinie, w składzie: 

 

Monika Kalinowska    - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

Joanna Fabiszewska    - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

Jagoda Grajkowska     - przedstawiciel podmiotu tworzącego - lekarz, 

Paweł Sobierajski        - przedstawiciel podmiotu tworzącego, 

Wojciech Klonowski   - przedstawiciel podmiotu tworzącego - lekarz, 

Barbara Nowakowska - przedstawiciel Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu     

Opieki Zdrowotnej im. Franciszka Dłutka w Rypinie.  

 

2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Pana Pawła Sobierajskiego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie.  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 991, z 2022 r., poz. 2705 ), w podmiocie leczniczym niebędącym 

przedsiębiorcą kierownika wyłania się w trybie konkursowym.  

Na podstawie z § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w 

sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2021 r., poz. 430), konkurs na stanowisko 

kierownika podmiotu leczniczego przeprowadza komisja konkursowa powołana przez podmiot 

tworzący.  

Stosownie do 10 pkt 1 ww. rozporządzenia, w skład komisji konkursowej wchodzą: 

1) od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających 

wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden lekarz; 

2) przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. 

Jednocześnie podmiot tworzący ma obowiązek wskazać spośród swoich przedstawicieli 

przewodniczącego komisji.  

Komisja konkursowa przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z przepisami ww. 

rozporządzenia, w szczególności opracuje i przyjmie regulamin konkursu oraz projekt 

ogłoszenia o konkursie, rozpatrzy zgłoszone kandydatury i wybierze kandydata na stanowisko 

objęte konkursem. 

Konieczność przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Franciszka Dłutka w Rypinie wynika z 

zakończenia okresu, na jaki zostało powierzone stanowisko pełniącego obowiązki dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Franciszka Dłutka w Rypinie 

pracownikowi na podstawie art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej.  

 


